

**ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
SUPPLEMENTARY LIST OF BUSINESS
FOR**

Thursday, 19th February, 2026

PAPERS TO BE LAID ON THE TABLE

1. **DR. HIMANTA BISWA SARMA**, Chief Minister, Assam to lay the Memorandum on Action Taken on the reports of the One Man Inquiry Commission headed by Justice (Retd.) B.K. Sharma of Gauhati High Court.

2. **SHRI JAYANTA MALLA BARUAH**, Minister, Housing & Urban Affairs Department etc. to lay the “Annual Report of Real Estate Regulatory Authority, Assam for the year 2023-2024”.

DISPUR :
Dated the 19th February, 2026.

D. Pegu
Secretary
Assam Legislative Assembly.

★ **Reports have been circulated in Hon'ble Members' portal.**

অসম বিধান সভা
বাজেট (লেখানুদান) অধিবেশন, ২০২৬ চন
বৃহস্পতিবাৰ, ১৯ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬ চনৰ পৰিপূৰক কাৰ্যতালিকা

মেজত দাখিল কৰিবলগীয়া নথিসমূহ

১। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মুখ্যমন্ত্ৰী, অসম) য়ে গৌহাটী উচ্চ ন্যায়ালয়ৰ (অৱসৰপ্ৰাপ্ত) ন্যায়াধীশ বি. কে. শৰ্মাৰ নেতৃত্বত গঠিত এজনীয়া তদন্ত আয়োগৰ প্ৰতিবেদনৰ ওপৰত ব্যৱস্থা গ্ৰহণৰ স্মাৰকপত্ৰ দাখিল কৰিব।

২। শ্ৰী জয়ন্ত মল্ল বৰুৱা (মন্ত্ৰী, গৃহ আৰু নগৰ পৰিক্ৰমা ইত্যাদি) য়ে “২০২৩-২০২৪ বৰ্ষৰ বাবে ৰিয়েল ইষ্টেট ৰেগুলেটৰী অথৰিটি, আসামৰ বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন” দাখিল কৰিব।

দিশপুৰ,
তাৰিখঃ ১৯ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৬

দুলাল পেগু
সচিব
অসম বিধান সভা

* মাননীয় সদস্যসকলৰ পৰ্টেলত প্ৰতিবেদনসমূহ উপলব্ধ হৈছে।

आसाम आयेन आफाद
उफ्रा हाबाफारि फारिलाइ
बिस्तिबार, 19 फेब्रुवारि, 2026

आरांगायाव गथायनाय फोरमायथि बिलाइफोर

1. ड° हिमन्त बिश्व शर्मा, गिबि मन्थ्रि, आसाम, गुवाहाटी जौसिन बिजिरसालिनि आजिरा मोननाय बिजिरगिरि बि. के. शर्माया दैदेननाय सासे सुबुनि नायबिजिरनाय आय'गनि मावफुंनाय फोरमायथिनि सायाव गोसोखांलाइखौ गथायगोन।
2. मुस्रि जयन्त मल्ल बरुवा, मन्थ्रि, न'लुनाय आरो नोगोर हाबाफारि बिफान बायदि बायदिया "Annual Report of Real Estate Regulatory Authority, Assam for the year 2023-2024" खौ गथायगोन।

दिसपुर:
खालार 19 फेब्रुवारि, 2026

दि. पेगु
नेहाथारि
आसाम आयेन आफाद

* फोरमायथिखौ मानगोनां सोद्रोमाफोरनि परटेलाव होनाय जादों।